

SRL Soverang

adresa completă Chisinau, bd.Dacia 25, ap.105tel, fax, e-mail SRL Soverang**OFERTĂ**Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78***(denumirea beneficiarului și adresa completă)*

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

**T-103/04-24 Materiale pentru sudură***(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)*

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

**I. Furnizarea (executarea, prestarea):**

| Nr. d/o                           | Denumirea               | Cantitatea |     | Preț unitar Lei, fără TVA | Suma Lei, fără TVA | Preț unitar Lei, cu TVA | Suma Lei, cu TVA |
|-----------------------------------|-------------------------|------------|-----|---------------------------|--------------------|-------------------------|------------------|
| 1                                 | Electrozi D 2,0         | kg         | 30  | 66.5                      | 1,995.00           | 79.80                   | 2,394.00         |
| 2                                 | Electrozi D 3,0         | kg         | 300 | 63                        | 18,900.00          | 75.60                   | 22,680.00        |
| 3                                 | Electrozi D 3,2         | kg         | 200 | 61                        | 12,200.00          | 73.20                   | 14,640.00        |
| 4                                 | Electrozi               | kg         | 250 | 61                        | 15,250.00          | 73.20                   | 18,300.00        |
| 5                                 | Carbid                  | kg         | 50  | 66.5                      | 3,325.00           | 79.80                   | 3,990.00         |
| 6                                 | Sârmă pentru sudură     | kg         | 25  | 43                        | 1,075.00           | 51.60                   | 1,290.00         |
| 7                                 | Aparat de tăiat         | buc        | 1   | 5400                      | 5,400.00           | 6,480.00                | 6,480.00         |
| 8                                 | Sticla sudor            | buc        | 10  | 14.5                      | 145.00             | 17.40                   | 174.00           |
| 9                                 | Furtun pentru oxigen    | m          | 30  | 21                        | 630.00             | 25.20                   | 756.00           |
| 10                                | Furtun p/u propan/butan | m          | 30  | 20                        | 600.00             | 24.00                   | 720.00           |
| 11                                | Arzător de tăiat        | buc        | 1   | 910                       | 910.00             | 1,092.00                | 1,092.00         |
| 12                                | Arzator gaz cu duza     | buc.       | 1   | 810                       | 810.00             | 972.00                  | 972.00           |
| <b>Total oferta, lei fără TVA</b> |                         |            |     | <b>x</b>                  | <b>61,240.00</b>   | <b>x</b>                | <b>73,488.00</b> |

**Livrare: Depozit Central ÎS Moldelectrica, str. Ciocana 8, or.Chișinău**

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

**61240.00** lei, Sasezeci si una mie doua sute patruzeci lei fără TVAla care se adaugă TVA în sumă de **12248.00** lei Douasprezece mii doua sute patruzeci si opt lei,III. Termen de livrare: in termen de 30 zile din data semnarii contractuluiData completării: 10.05.2024

Savcenko Serghei administrator al SRL Soverang

*(semnătura) și L.Ș.*

